
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНО АРМЕЙСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2020 года № 225

«О внесении изменений в решение Собрания представителей
муниципального района Красноармейский Самарской области от 28.05.2020 
№ 221 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 
муниципального района Красноармейский Самарской области № 393 от 
24.09.2008 «Об установлении единого налога на вменный доход на 
территории Красноармейского района с 1 января 2009 года»».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь 
уставом муниципального района Красноармейский Самарской области, 
Собрание представителей муниципального района Красноармейский 
Самарской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального
района Красноармейский Самарской области от 28.05.2020 № 221 
«О внесении изменений в решение Собрания представителей
муниципального района Красноармейский Самарской области № 393 от

' 24.09.2008 «Об установлении единого налога на вменный доход на 
территории Красноармейского района с 1 января 2009 года»» следующие 
изменениягпункт 3 после слов «со дня официального опубликования» 
дополнить словами «и распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 1 апреля 2020 года»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и 
разместить на официальном сайте администрации муниципального района 
Красноармейский Самарской области в телекоммуникационной сети

. Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

Глава муниципального { 
Красноармейский 
Самарской области В.Н. Богучарский


